
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace stavby 

 

1 

 
DODATEK č. 1 

 
ke SMLOUVĚ 

 
uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 
o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi 

realizace stavby 
 

„Revitalizace trati Okříšky – Zastávka u Brna“ 
 
číslo smlouvy zadavatele stavby: E617-S-2158/2016 
číslo smlouvy koordinátora BOZP:  
ISPROFIN/ISPROFOND: 5003730007 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Zadavatel stavby 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 70994234  DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
kterou zastupuje Ing. Miroslav Bocák, ředitel organizační jednotky Stavební správa východ 
 
 
Kontaktní zaměstnanci zadavatele stavby: 
a) ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků): 

, 
b) ve věcech technických: 

, 
c) stavební dozor: 

. 
 

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností (adresa pro doručování smluvní 
korespondence a daňových dokladů): 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 1 
772 58 Olomouc 

 
(dále jen „zadavatel stavby“) 
 

1.2. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
 
INFRAM a.s. 
se sídlem Pelušková 1407, 198 00  Praha 9 - Kyje 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace stavby 

 

2 

IČ: 25070282 DIČ: CZ25070282 
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235 
kterého zastupuje Ing. Pavlína Puklová, prokurista 
bankovní spojení:  
 
Kontaktní zaměstnanci: 
a) ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků): 

, 
b) ve věcech technických: 

, 
Právnická osoba zabezpečí výkon činnosti koordinátora BOZP fyzickou osobou - zaměstnancem: 
koordinátor BOZP: , 
zástupce koordinátora BOZP: . 
 
Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností: 

INFRAM a.s., Ptašinského 10, 602 00  Brno 
 
(dále jen „koordinátor BOZP“) 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Z důvodů prodloužení Lhůty pro dokončení stavby dráhy „Revitalizace trati Okříšky – Zastávka u 
Brna“ (dále jen „stavba“) a nezbytnosti v pokračování a dokončení výkonu činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi se smluvní strany dohodly na níže uvedených 
změnách smlouvy o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi ve fázi realizace stavby, číslo smlouvy zadavatele stavby E617-S-2158/2016, uzavřené dne 
27.7.2016. 

Změna článku 3. PRÁVA A POVINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP 

V článku 3. se mění bod 3.2 písm. b), který zní nově takto: 

„b) Nabídka koordinátora BOZP ze dne 14.6.2016 a Cenová nabídka na prodloužení činnosti ze dne 
14.6.2017“. 

Změna článku 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V článku 4. se mění bod 4.1., který zní nově takto: 

„4.1. Zadavatel stavby se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti ve výši: 

a) Cena bez DPH  .......................................................................... 777.750,-- Kč 
b) Zvýšení ceny bez DPH ................................................................. 76.000,-- Kč 
c) Celková cena bez DPH (a + b) ................................................... 853.750,-- Kč 

(slovy: osmsetpadesáttřitiisícsedmsetpadesát korun českých bez DPH) 

Daň z přidané hodnoty bude účtována za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy 
účinnými ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.“. 

Změna článku 5. DOBA PLNĚNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

V článku 5. se mění bod 5.1 písm. b), které zní nově takto: 

„b) Ukončení plnění smlouvy je dnem 30.9.2017.“. 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace stavby 

 

3 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je Cenová nabídka ze dne 14.6.2017. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zadavatel stavby i koordinátor BOZP 
obdrží pod dvou vyhotoveních. 

 
V Brně dne:    11.7.2017                                                                      V Olomouci dne:27.6.2017 
 
Za koordinátora BOZP: 

 
Za zadavatele stavby: 

 
 
 

------------------------------- 
Ing. Pavlína Puklová 

prokurista 
INFRAM a.s. 

 
 
 

------------------------------- 
Ing. Miroslav Bocák  

ředitel organizační jednotky  
Stavební správa východ 

 




	Sml_koordinátor BOZP_INFRAM_D1_nabídka
	Sscan17071307410_Redigováno



